
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

19.09.2017 № 86 

 
О внесении изменения в Приложение к 

решению Совета народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль 

от 19.06.2007 № 53 "О нормативах 

потребления жилищно-коммунальных услуг 

на территории города Суздаля" 

  

 В соответствии с постановлением администрации Владимирской области от 

27.12.2016 № 1180 «О поэтапном переходе на единые нормативы потребления 

коммунальных услуг холодного водоснабжения, горячего водоснабжения, 

водоотведения, отопления в жилых помещениях и нормативы расхода тепловой энергии 

на подогрев холодной воды для предоставления коммунальной услуги по горячему 

водоснабжению в муниципальных образованиях на территории Владимирской области» 

и в связи с введением в действие с 01.07.2017 года  на территории города Суздаля 

единых нормативов потребления коммунальных услуг холодного водоснабжения, 

горячего водоснабжения и водоотведения, утвержденных постановлением 

администрации Владимирской области от 09.11.2016 № 984 «Об установлении 

нормативов потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению, горячему 

водоснабжению, водоотведению и отоплению в жилых помещениях» Совет народных 

депутатов муниципального образования городское поселение город Суздаль р е ш и л : 

1. Внести в Приложение к решению Совета народных депутатов муниципального 

образования город Суздаль от 19.06.2007 № 53 "О нормативах потребления жилищно-

коммунальных услуг на территории города Суздаля" следующее изменение: 

- разделы I и III Приложения исключить. 

2. Считать утратившим силу решение Совета народных депутатов муниципального 

образования город Суздаль от 20.01.2009 № 3 "О внесении дополнения к решению 

Совета народных депутатов муниципального образования город Суздаль от 19.06.2007 

№ 53 «О нормативах потребления жилищно-коммунальных услуг на территории города 

Суздаля". 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 

средствах массовой информации и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01.07.2017 года. 

Глава города Суздаля                                                                   Л.В.Майорова                                        

 



 2 

 

  


